
Obsah čísla

 

KNIHY OČEKÁVANÉ V ČERVNU

Knihy Trávníček
Pavilon Havana,Mochovská 38,Hloubětín

MINIMOTANICE
Hračka podporující myšlení, pro děti od 3 let.
Joachim Friedrich - ČTYŘI A PŮL KAMARÁDA A VÝKŘIK Z ŘEDITELNY
S příchodem nového školníka se začínají ztrácet věci, z ředitelny se ozývá srdceryvný křik a vše je vůbec nějak podivné. Další
případ pro Kalleho detektivní kancelář.
Enid Blytonová - TAJEMSTVÍ PODIVNÝCH VZKAZŮ
Ernovi a jeho kamarádům se tentokrát podaří vypátrat autora záhadných vzkazů, dostat za mříže dva lupiče a uzavřít dvacet pět
let starý případ loupeže klenotů.
Shanon Drake - VRAŽEDNÁ VÁŠEŇ
Marie Newcastlová má vše, po čem jiní touží. Je krásná, chytrá, bohatá a pro muže neodolatelná. Po jejím záhadném zmizení,
které je přáteli považováno za další Mariinu avantýru, se její nejlepší přítelkyně Samantha vydává v jejích stopách.
Nora Robertsová - TŘI OSUDY
Rodina Sulivanova se vydává po stopách tří rodinných sošek, které byly zcizeny. Vzniknou tak tři nová přátelství a tři milostné
vztahy.
Candice Proctor - DŮM NEŘESTI
Gabriele, vychovávaná v klášteře, zdědí po matce, kterou nikdy nepoznala, dům neřesti.
Valerio Massimo Manfredi - POSLEDNÍ LEGIE
Zprvu zlomený chlapec, trpící smrtí obou rodičů a upínající se k svému učiteli, vyspívá v hrdého a statečného muže, který je nadějí
pro římskou říši.
Lenka Bobková - VELKÉ DĚJINY ZEMÍ KORUNY ČESKÉ IV/A
Další díl přibližuje období 1310-1402.
Peter Clement - EXPERIMENT
Kolem zdánlivě nepodařené operace se roztočí kolotoč neobvyklých náhod.
Clive Cussler - HOŘÍCÍ LED
Ruský miliardář s neukojitelnou touhou po moci se chce stát novodobým carem.

obsah.html

